DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2261 2020-12-01 NOTA DE PEDIDO 2261

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$681.600
$0
$129.504
$0

$811.104

SON: OCHOCIENTOS ONCE MIL CIENTO CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 36 PZA $5.100 0% $183.600

TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 24 BOX $4.280 0% $102.720